
FUNDAÇÃO HEMOAM

GERÊNCIA DE COMPRAS /DEPARTAMENTO  DE LOGÍSTICA

CONTROLE DE  RDL – REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO   2019

N° RDL PROCESSO ASSUNTO DATA COMPRADOR STATUS

RDL 105 1199/19 Aquisição de Melfalano e Tretinoína 02/12/19 R$ 0,00 R$ 74.170,00 DANI

RDL 106 2024/19 Aquisição de lixeiras-HEMOAM 02/12/19 R$ 15.170,00 R$ 0,00 VAMILZA

RDL 107 2116/19 Aquisição de Materiais TI 03/12/19 R$ 11.729,14 R$ 0,00 SAULO

RDL 108 616/19 Serv. Instalação de Sistema de CFTV Digital 04/12/19 R$ 15.500,00 R$ 0,00 EDSON

RDL 109 760/19 Aquisição de Carro Plataforma 05/12/19 R$ 9.250,00 R$ 0,00 EDSON

RDL 110 2255/19 Aquisição de Cone e Garrafão 05/12/19 R$ 3.917,50 R$ 0,00 DANI

RDL 111 2280/19 Aquisição de Ficha de Melograma e Cartão de Compatibilidade 05/12/19 R$ 11.400,00 R$ 0,00 ROSE

RDL 112 2396/19 Aquisição de Papel A4 05/12/19 R$ 16.380,00 R$ 0,00 DANI

RDL 113 2328/19 Aquisição de Lâmpada 05/12/19 R$ 4.170,00 R$ 0,00 EDSON

RDL 114 2159/19 Aquisição de Lanceta 05/12/19 R$ 16.592,00 R$ 0,00 DANI

RDL 115 2160/19 Aquisição de cartão de coleta - HEMOAM 06/12/19 R$ 16.800,00 R$ 0,00 DANI

RDL 116 2115/19 MNT preventiva e corretiva de ar condicionado 10.12.19 R$ 7.250,00 R$ 0,00 ROSE

RDL 117 1870/19 Aquisição de Microcomputador 10.12.19 R$ 17.550,00 R$ 0,00 ROSE

RDL 118 2025/19 Aquisição de Equipamento de Informática 11.12.19 R$ 7.730,00 R$ 0,00 ROSE

RDL 119 1995/19 Aquisição de Tablet 11.12.19 R$ 3.600,00 R$ 0,00 ROSE

RDL 120 2336/19 Aquisição de Ponteiras 11.12.19 R$ 10.350,00 R$ 0,00 DANI

RDL 121 2222/19 Serviço de Dosimetria-HEMOAM 16/12/19 R$ 3.162,00 R$ 0,00 VAMILZA

RDL 122 2521/19 Aquisição  de Serra Circular e Podador Elétrico 17.12.19 R$ 857,28 R$ 0,00 ROSE

ATÉ R$ 
17.600,00

ACIMA R$ 
17.600,00

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL


	TODAS

